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RAPPORTGRUPPEN ARSRAPPORT
Artsliste
Alle fund af felgende arter enskes indsendt til rapportgrupperne / indtast pa www.dofbasen.dk:

Indsend ogsé; ynglefund af arter der normalt ikke yngler i Danmark, fund gjort udenfor en arts normale forekomstperiode, samt
usedvanligt store forekomster.

Artnr Navn Latin DATSY kommentar
00040 Islom Gavia immer

00050 Hvidnabbet Lom Gavia adamsii

00110 Nordisk Lappedykker Podiceps auritus Ja

00120 Sorthalset Lappedykker  Podiceps nigricollis

00220 Mallemuk Fulmarus glacialis Ja *1

00430 Sodfarvet Skrape Puffinus griseus

00460 Almindelig Skrépe Puffinus puffinus

00520 Lille Stormsvale Hydrobates pelagicus

00550 Stor Stormsvale Oceanodroma leucorhoa

00950 Rordrum Botaurus stellaris *1

01190 Silkehejre Egretta garzetta

01210 Selvhejre Egretta alba

01310 Sort Stork Ciconia nigra Ja

01340 Hvid Stork Ciconia ciconia Ja

01440 Skestork Platalea leucorodia Ja

01470 Flamingo Phoenicopterus ruber (herunder omtales ogsa fund af 01471 Caribisk flamingo

P.r. ruber, 01472 Stor flamingo P. r. roseus, 01475 Chileflamingo P. chilensis, 01480 Lille flamingo P. minor samt 01489
Flamingo sp. P. sp.)

01574 Tundrasaedgas Anser fabalis rossicus

01592 Gronlandsk Blisgas Anser albifrons flavirostris

01600 Dvarggis Anser erythropus

01620 Indisk Gas Anser indicus

01630 Snegés Anser caerulescens (herunder omtales ogsa fund af 01631 BI4 snegas A. c.
caerulescens og 01640 Dvargsnegas A. rossii)

01660 Canadagas Branta canadensis

01682 Lysbuget knortegés Branta bernicla hrota *1
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01690 Rodhalset Gas Branta ruficollis

01700

Nilgas (ZEgyptisk Gas)

Alopochen aegyptiacus

01710 Rustand Tadorna ferruginea

01820 Knarand Anas strepera *1
01845 Amk. krikand Anas carolinensis

01910 Atlingand Anas querquedula *1

01960 Radhovedet And Netta rufina Ja

02040 Bjergand Aythya marila *3
02070 Kongeederfugl Somateria spectabilis

02090 Stellersand Polysticta stelleri

02250 Amerikansk Skarveand = Oxyura jamaicensis

02310 Hvepsevage Pernis apivorus *2

02380 Sort Glente Milvus migrans

02390 Rad glente Milvus milvus Ja *2
02430 Havern Haliaeetus albicilla Ja

02600 Rorhog Circus aeruginosus *2

02610 Bl karhog Circus cyaneus *2

02630 Hedehog Circus pygargus Ja

02670 Duehog Accipiter gentilis *2

02690 Spurvehog Accipiter nisus *2

02870 Musvage Buteo buteo *2

02900 Fjeldvége Buteo lagopus *2
02960 Kongeorn Aquila chrysaetos Ja

03010 Fiskeorn Pandion haleaetus *2

03040 Tarnfalk Falco tinnunculus *2

03070 Aftenfalk Falco vespertinus

03090 Dveargfalk Falco columbarius *2

03100 Larkefalk Falco subbuteo Ja

03200 Vandrefalk Falco peregrinus Ja

04080 Plettet Rorvagtel Porzana porzana Ja

04330 Trane Grus grus Ja *1

04690 Lille Praestekrave Charadrius dubius

04770 Hvidbrystet Preestekrave  Charadrius alexandrinus  Ja

04820 Pomeransfugl Charadrius morinellus
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05010
05020
05090
05140
05200
05322
05560
05640
05650
05660
05680
05690
05750
05790
05915
05930
05980
05990
06020
06050
06060
06240
06340
06360
06380
06540
06870
07680
07700
07780
08310
08400
08460
08480

Dvargryle
Temmincksryle

Krumnebbet ryle

Kerlober
Tredakker

Isl. stor kobbersneppe

Mudderklire
Odinshane
Thorshane
Mellemkjove
Lille Kjove
Storkjove

Sorthovedet Mége

Sabinemége

Middelhavssolvmage

Levantmage

Hvidvinget Mage

Gramage
Ride
Sandterne
Rovterne
Dveargterne
Lomvie
Alk

Tejst

Lunde
Turteldue
Mosehornugle
Perleugle
Natravn
Isfugl
Bizder
Herfugl
Vendehals

Peter Lange
Calidris minuta
Calidris temminckii
Calidris ferruginea
Limicola falcinellus
Gallinago media
Limosa limosa islandica
Actitis hypoleucos
Phalaropus lobatus
Phalaropus fulicarius
Stercorarius pomarinus
Stercorarius longicaudus
Stercorarius skua
Larus melanocephalus
Larus sabini
Larus (argentatus) michahellis
Larus (argentatus) cachinnans
Larus glaucoides
Larus hyperboreus
Rissa tridactyla
Gelochelidon nilotica Ja
Sterna caspia
Sterne albifrons

Uria aalge

Alca torda

Cepphus grylle

Fratercula arctica

Streptopelia turtur Ja
Asio flammeus

Aegolius funereus Ja

Caprimulgus europaeus
Alcedo atthis

Merops apiaster Ja
Upupa epops

Jynx torquilla

*1
*1
*1

*3

*1

Ja

*1
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08630
08870
09720
10020
10050
10120
10135
10140
10172
10202
11061
11062
11390
11860
12010
12370
12380
12530
12730
12930
12980
13000
13113
13150
13430
13480
13640
14420
14870
14900
15080
15570
16380
16400

Sortspatte

Lille Flagspette
Topleerke
Storpiber
Markpiber
Radstrubet Piber
Skaerpiber
Bjergpiber

Gulhovedet Gul Vipstjert
Sortrygget Hvid Vipstjert

Nordlig Bléhals
Sydlig Blahals
Sortstrubet Bynkefugl
Ringdrossel
Vindrossel

Flodsanger
Savisanger
Drosselrersanger
Hogesanger
Lundsanger
Fuglekongesanger
Hvidbrynet Lovsanger
Sibirisk Gransanger
Redtoppet Fuglekonge
Lille Fluesnapper
Hvidhalset Fluesnapper
Skaegmejse
Fyrremejse

Korttiet Tralober
Pungmejse

Pirol

Noddekrige
Kvakerfinke

Gulirisk

Peter Lange Side 4
Dryocopus martius *1
Dendrocopos minor Ja
Galerida cristata Ja
Anthus richardi
Anthus campestris Ja

Anthus cervinus

Anthus petrosus

Anthus spinoletta

Motacilla f. flavissima/lutea
Motacilla alba yarrellii
Luscinia svecica svecica

Luscinia svecica cyanecula Ja
Saxicola torquata Ja
Turdus torquatus *3
Turdus iliacus *3

Locustella fluviatilis

Locustella luscinioides ~ Ja
Acrocephalus arundinaceus Ja
Sylvia nisoria Ja
Phylloscopus trochiloides

Phylloscopus proregulus

Phylloscopus inornatus

Phylloscopus collybita tristis

Regulus ignicapillus Ja

Ficedula parva

Ficedula albicollis

Panurus biarmicus

Parus montanus Ja

Certhia brachydactyla

Remiz pendulinus

Oriolus oriolus Ja

Nucifraga caryocatactes Ja

Fringilla montifringilla *3
Serinus serinus Ja
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16620 Bjergirisk Carduelis flavirostris *3
16640 Hvidsisken Carduelis hornemanni
16650 Hvidvinget Korsnab Loxia leucoptera
16680 Stor Korsneab Loxia pytyopsittacus
18660 Hortulan Emberiza hortulana *3

DATSY: arten er pd DATSYs liste (se <link>)
*1 en reekke forholdsvis talrigt forekommende arter omtales ikke arligt 1 &rsrapporten

*2 for de almindelige rovfugle hvepesevége, rad glente, rarheg, bld kaerheg, duehog, spurvehog, musvége, fieldvage, fiskeorn, tarnfalk,
dvaergfalk indsamles ynglefund og traktotaler fra de vigtigste traeksteder.

*3 Uregelmessige ynglefugle, som kun omtales i arsrapporten hvis der foreligger ynglefund/sommerfund.



